BAO CAO QUY NOI CHAO MIEN NAM

. Thu .
Ngay Chi tiet Chi Ton
CMTX CMKTX
S6 dw dau thang 07/2023 100,007,981
6/07/2023 |Hb tro kinh phi hoat ddng cho NC Daklak 20,000,000 80,007,981
5/11/2023 |Hb tro kinh phi hoat ddng cho NC Daklak 15,000,000 65,007,981
7/11/2023 |Hb tro kinh phi hoat ddng cho Chwong trinh T7YT Ha Tinh 5,000,000 60,007,981
7/12/2023 |Hb tro kinh phi hoat ddng cho Chwong trinh T7YT Ha Tinh 10,000,000 50,007,981
12/06/2024 |Hé tro kinh phi hoat déng cho CT T7YT Ha Tinh 10,000,000 40,007,981
30/05/2025 |Tran Quéc Hwong chuyén tra tam (rng di cho 2,000,000 42,007,981
18/06/2025 |H6 tro kinh phi hoat déng cho CT T7YT Ha Tinh 15,000,000 27,007,981
21/07/2025 |H6 tro kinh phi hoat dong cho Nbi chao Hué 10,000,000 17,007,981
31/12/2025 |H6 tro kinh phi hoat déng cho Néi chao Hué 10,000,000 7,007,981
S6 dw cudi thang 12/2025 0 elib O 95,000,000 7,007,981
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